



بافت ۳۰۰ تخته فرش در شهر کرد برای اماکن مقدسه

۴ چهار محال و بختیاری
مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات استان چهار محال و بختیاری از بافت

بیش از ۳۰۰ تخته فرش در این استان به نیت کمک به بازسازی اماکن مقدسه خبر داد.

با حضور مسئولان ستاد بازسازی عتبات عالیات استان، ششمین تخته فرش صبح دوشنبه در محله سرچشمه‌های شهر کرد برش خورد. علی کیانی مسئول ستناد بازسازی عتبات عالیات آستان چهار محال و بختیاری در این‌باره گفت:ششمین تخته‌فرش در محل حسینیه شهدای کاظمی‌پور محله سرچشمه‌ها برش خورد و بافت هفتمین تخته فرش نیز به زودی شروع می‌شود. وی افزود: از سال ۹۶ عرصه‌های جدید در استان چهارمحال و بختیاری در راستای کمک به ساخت عتبات عالیات و صحن عقیله بنی‌هاشم (س) شروع شد، که یکی از این کارها بافت فرش توسط بانوان هنرمند استان بود که به صورت افتخاری و برپای تبرع این کار را انجام می‌دهند. کیانی گفت:از شروع این طرح تا امروز بیش از ۳۰۰ تخته فرش در ابعاد مختلف بافته شده و به صورت مزایده داخلی به فروش می‌رسد و نهایت‌برای توسعه حرم اختصاصی داده می‌شود. وی تصریح کرد: در حال حاضر ۸۰ کارگاه فرش در سطح استان چهار محال و بختیاری داریم که بیش از ۵۰۰-۶۰۰ نفر از بانوان استان در این کارگاه‌ها مشغول بافت فرش هستند. مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات استان چهار محال و بختیاری خاطرنشان کرد: عرصه‌های دیگری هم برای کمک به ساخت و توسعه عتبات عالیات داریم که شجره طوبی(وقف محصولات یک تا چند درخت مشمر) و سند افتخار (تقلیل هزینه ساخت یک متر مربع از صحن) از جمله آنهاست. وی از بانوان علاقه‌مند و هنرمند استان چهار محال و بختیاری خواست برای مشارکت در امر ساخت و توسعه عتبات عالیات به کارگاه‌های بافت فرش مراجعه کنند و از برنامه‌های فرهنگی و هنری این کارگاه‌ها در اوقات فراغت نیز بهره‌مند شوند.

ساختمان‌های بلاتکلیف آذربایجان غربی به شرکتهای دانش بنیان اختصاص می‌یابد

۴ آذربایجان غربی
اماکن زیادی در آذربایجان غربی وجود دارد که به بلاتکلیف و بلااستفاده

مانده‌اند و حالا قرار شده بعد از شناسایی و رده‌بندی در اختیار شرکت‌های دانش بنیان قرار گیرد.

محمدصادق معتمدیان استاندار آذربایجان غربی در جلسه ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان این استان گفت: اماکن زیادی وجود دارد که به بلاتکلیف و بلااستفاده مانده که باید آنها شناسایی و رده‌بندی شود تا در اختیار شرکت‌های دانش بنیان به صورت بهره‌بردار قرار گیرد. وی با تأکید بر لزوم حمایت از شرکت‌های دانش بنیان افزود: بیش‌تر به لحاظ زیرساختی نمی‌توانستیم کنار پارک و علم و فناوری باشیم اما امروز ابلاغ قوانین جدید در قالب جهش تولید، ظرفیت خوبی برای حمایت از شرکت‌های دانش بنیان ایجاد کرده است.

استاندار آذربایجان غربی اضافه کرد: تا می‌توانیم باید با استفاده از منابع ملی و استانی، در کنار شرکت‌های دانش‌بنیان باشیم چراکه توسعه این مراکز فناوری با توسعه همه جانبه جامعه از تباط مستقیم دارد.

معتمدیان با انتقاد از نقش محدود شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه صادرات ادامه داد: میزان صادرات حدود ۱۰ واحد دانش بنیان و پنج واحد فناوری استان، ۳۵۰ هزار دلار است در حالی که در نیمه نخست امسال حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار از استان صادرات داشتیم. وی گفت: شرکت‌های دانش بنیان باید قاعدتاً تر از امروز باشند و نقش صادراتی خود را بهتر از این ایفا کنند و دولت نیز در این خصوص حمایت بیشتری می‌کند.

این مسئول به دبیلماسی منطقه‌ای شکل گرفته در آذربایجان غربی اشاره کرده و افزود: در توسعه این بخش، شرکت‌های دانش بنیان مهم بزرگی دارند و تولیدات و محصولات آنها بسیار حائز اهمیت است. استاندار آذربایجان غربی با اشاره به نقش حمایتی دستگاه‌های دولتی اضافه کرد: هر دستگاه دولتی با توجه به وظیفه خود باید نحوه حمایت از شرکت‌های دانش بنیان را مشخص سازد و صرفاً پارک علم و فناوری محور اصلی حمایت‌ها نباشد.

معتمدیان به نقش جوانان در شرکت‌های دانش بنیان نیز گریزی زده و اظهار کرد: جوانان با سواد و انگیزه در شرکت‌های دانش‌بنیان برای توسعه شاخص‌های استان با فعالیت روزروان کار می‌کنند که حمایت از آنها محور اصلی دولت سیزدهم است.



ضرورت تسریع در اتمام پروژه «مقبرهالشعرا» تبریز

۴ آذربایجان شرقی
فرماندار شهرستان تبریز بر ضرورت تسریع در اتمام پروژه «مقبرهالشعرا»

دو تبریز تأکید کرد.

یونس فاتح فرماندار شهرستان تبریز در جمع شهرداران مناطق ۱۰ گانه تبریز گفت: شهرداری‌های مناطق حداقل دو پروژه مهم و بزرگ

را شبانه‌روزی و مستمر کار کنند.

وی با تأکید بر تمرکز روی نهایی‌سازی شهرک خاوران افزود: آیین‌نامه ماده ۱۱۰ از چند بُعد دارای اهمیت است و باید مردم مشکلاتشان حل شود. این مسئول بر ضرورت تسریع در اتمام پروژه «مقبره‌الشعرا» در تبریز تأکید کرد. فاتح ابراز داشت: طرح جمع‌آوری شبانه پسماند شهری جزو اولویت‌های شهرداران باشد. مقاوم‌سازی زیر گذر مارالان دیگر مطالبه مهم از مجموعه شهرداری تبریز است.

فرماندار شهرستان تبریز گفت: توجه به حمل و نقل عمومی در حوزه‌های مختلف قطار شهری، اتوبوسرانی و تاکسیرانی و تحقق کامل خدمات الکترونیکی که در جهت شفافیت‌سازی و حذف کاغذبازی‌ها باید اولویت قرار گیرد. فاتح با اشاره به پاسخگو بودن و ضرورت تعیین و تکلیف پرونده‌های شهرداری تبریز گفت: دیدارهای مردمی و برگزاری میز خدمت نیز می‌تواند تأثیر گذار باشد.

سه‌شنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۲ | ۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ | سرویس شهرستان ۹۰۶۰۴۸۵۳۳

۲۱ هزار واحد مسکن مهر خوزستان به زودی واگذار می‌شود

۲۱ هزار واحد مسکن مهر خوزستان باقیمانده در استان خوزستان به زودی تکمیل و در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. مسعود بیات‌منش مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به آخرین وضعیت طرح مسکن مهر در استان گفت: خوزستان از نظر تعداد مسکن مهر باقیمانده، بعد از تهران رتبه دوم کشور را به خود اختصاص داده و بیشتر واحدهای مسکونی با مشکلات حقوقی، زیرساختی و آورده مردم مواجه هستند. وی تعیین تکلیف واحدهای باقیمانده مسکن مهر را در دستور کار این اداره کل اعلام کرد و افزود: از آنجا که پروژه مسکن مهر یک سرمایه ملی است، وزیر راه و شهرسازی نسبت به تکمیل واحدهای باقیمانده در استان تا پایان این دولت تأکید دارد. این مسئول ادامه داد: ساخت و تکمیل ۲۱ هزار واحد مسکن مهر باقیمانده استان در دستور کار این اداره کل قرار دارد. بیات منش گفت: کارگروه ویژه‌ای برای تکمیل پروژه مسکن مهر استان تشکیل شده و با دستگاہ‌های ذیربط از جمله اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بانک‌ها، نیز نشست‌های مختلفی برگزار شده است. وی افزود: منابع مالی خوبی به این پروژه تزریق شده و تا پایان سال آینده، زیرساخت عرصه‌های واحدهای مسکن مهر باقیمانده استان فراهم می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان ادامه داد: پرونده متقاضیان ساخت مسکن مهر در انتقال آب کوثر غربی در استان تهران که در قالب جهاد آبرسانی در حال اجراست ۱۲ روستا را در شهرستان ملارد و ۱۰ روستا را در شهرستان شهربار از نعمت آب آشامیدنی پایداری و کیفی بهره‌مند می‌کند. وی افزود: طرح خط انتقال آب کوثر غربی استان تهران که با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) در حال اجراست بیش از ۱۵۰ هزار نفر جمعیت را تحت پوشش قرار خواهد داد. این مسئول ادامه داد: در استان‌های این طرح، ۱۴ کیلومتر خط انتقال آب با لوله‌هایی به قطر ۴۰۰ میلی‌متر و جنس پلی‌اتیلن و همچنین به منظور تأمین آب آشامیدنی روستاییان غرب استان تهران سه حلقه چاه آب حفر شده‌است. شمسایی در یادآور شد: هم‌اکنون به تازگی ساخت مخزن ذخیره آب آشامیدنی ۷ هزار و ۲۰۰ متر مکعبی در این طرح آغاز شده

آبرسانی به ۲۲ روستا در غرب استان تهران آغاز شد

۲۲ روستای به ۲۲ روستای تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران در قالب جهاد آبرسانی آغاز شد. محمدرضا شمسایی فر معاون بهره‌برداری و توسعه شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران ادامه داد: پرونده متقاضیان ساخت مسکن مهر در انتقال آب کوثر غربی در استان تهران که در قالب جهاد آبرسانی در حال اجراست ۱۲ روستا را در شهرستان ملارد و ۱۰ روستا را در شهرستان شهربار از نعمت آب آشامیدنی پایداری و کیفی بهره‌مند می‌کند. وی افزود: طرح خط انتقال آب کوثر غربی استان تهران که با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) در حال اجراست بیش از ۱۵۰ هزار نفر جمعیت را تحت پوشش قرار خواهد داد. این مسئول ادامه داد: در استان‌های این طرح، ۱۴ کیلومتر خط انتقال آب با لوله‌هایی به قطر ۴۰۰ میلی‌متر و جنس پلی‌اتیلن و همچنین به منظور تأمین آب آشامیدنی روستاییان غرب استان تهران سه حلقه چاه آب حفر شده‌است. شمسایی در یادآور شد: هم‌اکنون به تازگی ساخت مخزن ذخیره آب آشامیدنی ۷ هزار و ۲۰۰ متر مکعبی در این طرح آغاز شده



کلاس، یک کتابخانه» و مانوس‌سازی هر چه بیشتر کودکان و نوجوانان با «بیار مهربان» خیر داد و افزود: طی هفته کتاب و کتابخوانی سال جاری نیز اهدای کتاب و رواندازی کتابخانه مدارس در دستور کار قرار دارد. وی از اجرای طرح ملی کانون - مدرسه سخن به میان آورد و در دیداراه آفریختی اجرای این طرح ملی صحبت کرد و با بیان اینکه در سال تحصیلی گذشته ۱۱ مرکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری اجرای این طرح را بر عهده داشته‌اند، ادامه داد: با همراهی و مشارکت مسئولان آموزش و پرورش و اولیای مدارس، افزایش گسترده این طرح ملی را طی سال تحصیلی جاری شاهد خواهیم بود.



سید جلیل میرعظیمی مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان گیلان از آغاز و استمرار هدفمند پوشش کتابخوانی «هر

کتابخانه» و مانوس‌سازی هر چه بیشتر کودکان و نوجوانان با «بیار مهربان» خیر داد و افزود: طی هفته کتاب و کتابخوانی سال جاری نیز اهدای کتاب و رواندازی کتابخانه مدارس در دستور کار قرار دارد. وی از اجرای طرح ملی کانون - مدرسه سخن به میان آورد و در دیداراه آفریختی اجرای این طرح ملی صحبت کرد و با بیان اینکه در سال تحصیلی گذشته ۱۱ مرکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری اجرای این طرح را بر عهده داشته‌اند، ادامه داد: با همراهی و مشارکت مسئولان آموزش و پرورش و اولیای مدارس، افزایش گسترده این طرح ملی را طی سال تحصیلی جاری شاهد خواهیم بود.

۴۴۲ مدرسه در استان کهگیلویه و بویراحمد نیازمند احداث، نوسازی و بازسازی است. حسنعلی عزت‌خواه مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه ۴۴۲ مدرسه در استان نیازمند احداث، نوسازی و بازسازی است، افزود: از این تعداد مدرسه ۱۰۷ مدرسه نیاز به احداث و ۳۳۵ مدرسه بالای ۱۰ سال قدمت نیازمند بازسازی و نوسازی هستند. وی همچنین تعداد مدارس بدون سیستم گرمایشی و بدون حیاط در استان را به ترتیب ۲۷۰ و ۷۱۷ مدرسه اعلام کرد و ادامه داد: ۲۳۲ مدرسه هم‌نیازمند به انجام پروژه ۸۸۸ مدرسه دیگر نیز به گزاشگی نیاز دارند. این مسئول گفت: فضا‌های آموزشی موجود در استان به ویژه در شهرستان بویراحمد با تعداد دانش آموزان در حال تحصیل تناسبی ندارند. عزت‌خواه تعداد مدارس روستایی استان را ۲ هزار و ۱۹۰ مدرسه با تعداد ۶۱ هزار و ۵۲ نفر اعلام کرد و افزود: ۳۴ درصد جمعیت دانش‌آموزی استان در این مدارس در حال تحصیل است.

متراز متوسط هر واحد مسکن ملی را ۷۰ تا ۸۰ متر در نظر بگیریم، تعداد قابل توجهی نیروی کار برای اجرای این پروژه‌ها نیاز است. صالحی با درخواست اولویت به کارگمردن کارگران

تولید ۸ هزار کیلووات برقی خورشیدی در خراسان جنوبی

در حال حاضر ظرفیّت جمعی این نیروگاه‌های خورشیدی در استان خراسان جنوبی بالغ بر ۸ هزار و ۴۹۷ کیلووات است.

علیرضا پوشزی مجری طرح انرژی‌های تجدیدپذیر خراسان جنوبی از درآمدزایی ۸۸ میلیاردی ۶۴۲ نیروگاه انشعایی در سطح استان خبر داد و افزود: ظرفیت جمعی این نیروگاه‌ها بالغ بر ۸ هزار و ۴۹۷

کیلو وات است. وی افزود: در حال حاضر ۶۴۲ نیروگاه انشعایی در خراسان جنوبی فعال است. این مسئول با اشاره به اینکه مجموع ظرفیت نیروگاه‌های انشعایی و خورشیدی ۲۶/۵ مگاوات است، یادآور شد: از این میزان، مجموع ظرفیت نیروگاه‌های هشتم مگاوات و مجموع ظرفیت مزارع خورشیدی ۱۸/۵ مگاوات است. پوشزی ادامه داد: بیک استان در مردادماه ۳۲۰ مگاوات بوده که هشت‌درصد بیک توسط نیروگاه‌های خورشیدی تأمین شده‌است. مجری طرح انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: طرح احداث نیروگاه‌های خورشیدی از پایان سال ۹۵ با انعقاد قرارداد آغاز شد و اولین نیروگاه خورشیدی در فروردین ماه ۹۶ در روستای دستگرد بریند به شبکه متصل شد.



راه‌اندازی نخستین کلینیک تخصصی خواندن در زنجان

۴ زنجان
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی زنجان از راه‌اندازی نخستین کلینیک تخصصی

خواندن و کتابخانه صادر و کودک خبیر داد. محمدرضاخانی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی زنجان با بیان اینکه هفته کتاب از ۲۳ آبان ماه آغاز و فرصتی برای آشنایی مردم با حوزه کتاب و کتابخوانی است، گفت: در این هفته بیش از ۵۵۰ مورد فعالیت پیش‌بینی شده است.

وی با اشاره به اینکه ۱۸ کتابخانه مشترک و ۸۴ کتابخانه نهادی در استان داریم، ابراز کرد: کتابخانه یک باشگاه اجتماعی محسوب و بیش از ۶۰ خدمت در آن انجام می‌شود.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی زنجان با بیان اینکه حوزه کودک جزو نوس کتابخانه‌ها متفاوت شده و اولین کتابخانه تخصصی کودک با برنند بدهد سفید در کتابخانه موسوی گلشهر را افتتاح می‌کنیم و در چند ماه آینده تالار خلاقیت نیز به بهره‌برداری می‌رسد.

وی معرفی کتاب، مسابقات کتابخانه‌ای، نشست کتابخوان مدرسه‌ای و کتابخانه‌ای، برگزاری محافل ادبی و شعرخوانی، جلسات مشاوره و نقد کتاب و سایر موارد از جمله برنامه‌های فرهنگی هفته کتاب در سراسر استان برشمرد. رضاخانی به تقویت مطالبه‌گری مردم با کمک رسانه‌ها تأکید کرد و گفت: در استان زنجان کتابخانه مر کزی نداریم و وعده‌های مسئولیت فقط برای آینده است و تکمیل این پروژه نیمه‌کاره بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دار. وی با اشاره به اینکه کتابخانه روزنه، به دلیل ملاحظات ایمنی از رده خارج شده بود، تصریح کرد: ۶۵ میلیارد ریال اعتبار برای بازسازی این محل اختصاص داده شد و در آن کتابخانه مستقل مادر و کودک باظراحی می‌شود و برنامه‌های ویژه برای هر کدام از این اقشار دربردارد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی زنجان به بازطراحی کتابخانه شهرداری به عنوان قدیمی‌ترین کتابخانه زنجان اشاره کرد و افزود: نخستین کلینیک تخصصی خواندن نیز در اولین طبقه این کتابخانه تأسیس می‌شود. وی ادامه داد: کتابخانه زیتون طارم هم در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد، همچنین باطراحی چندین کتابخانه را در دستور کار داریم؛ به عنوان مثال در کتابخانه الهیه‌بختیابان رانندازی می‌کنیم. ۲۰۰ متر مربع ایجاد می‌شود. رضاخانی با بیان اینکه بسیاری از نسخ خطی به دلیل نداشتن کتابخانه به مر ی به تاراج رفته است، خاطر نشان کرد: با همکاری آیت‌الله حسینی تعدادی نسخه خطی و کتب قدیمی گردآوری شده و تا اواخر امسال این مجموعه برای دسترسی عموم به بهره‌برداری می‌رسد.

وی یادآور شد: از شهریور سال گذشته تاکنون سه کتابخانه در مناطق محروم استان و یک کتابخانه بسیار در طارم افتتاح کردیم، و امسال هم برای شهر زنجان و مناطق حاشیه‌ای کتابخانه بسیار رانندازی می‌کنیم. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی زنجان از راه‌اندازی یک کتابخانه سیار در شهرستان ابهر خبرداد و گفت: کلاس‌های تقویتی در مناطق محروم برگزار می‌شود و برپایای کارگاه قصه‌گویی و بخش کودک از خدمات کتابخانه منطقه اسلام‌آباد است.

گذری پر استان‌ها

■ خوزستان: چهارمین کنفرانس پژوهش‌های کاربردی در مهندسی برق، ۲۴ و ۲۵ بهمن امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود و علاقه‌مندان فرصت دارند تا ۳۰ آذر مقالات خود را به دبیرخانه این کنفرانس ارسال کنند.

«الکترونیک»، «قدرت»، «مخابرات»، «کنترل»، «مهندسی پزشکی» و «کمپیوتر»، از محورهای این کنفرانس است.

برای اطلاع اطلاعات بیشتر به نشانی **www.scu.ac.ir/aree۲۰۲۴** مراجعه کنید.

■ گیلان: صالح محمدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: راه‌اندازی سامانه ستکوا با هدف نظارت و پایش هوشمند بر شبکه تولید و توزیع مرغ گرم و قطع دست دلالان بازار مرغ است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر هزار و ۷۰۰ واحد مرغ فروشی در سراسر استان فعال است و پس از این باید خرید خود را از طریق ثبت تقاضا در سامانه **www.setkava.ir** انجام دهند.

■ ایلام: اولین یادواره شهدا محله‌های شهر ایلام با حضور فرمانده سپه‌امیرالمؤمنین(ع) ایلام حجت‌الاسلام علی‌محمدی مسئول دفتر نمایندگی، ولی فقیه در سپه‌امیرالمؤمنین(ع) ایلام، فرماندار ایلام و جمعی از مسئولان استانی در مرکز استعدادهای درخشان شهید بهشتی ایلام برگزار شد.

■ لرستان: احمد حسسوند در فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بروجرد گفت: ۲۴۰ دانش آموز دختر از شهرستان بروجرد به اردوی راهیان نور اعزام شدند.

وی افزود: این تعداد دانش آموز به وسیله شش دستگاه اتوبوس به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام شدند.

این مسئول ادامه داد: تا پایان امسال ۷۲۰ دانش آموز دختر و پسر به اردوی راهیان نور اعزام خواهند شد.

■ بوشهر: صالح رحیمی فرماندار بوشهر گفت: یادواره ۵۸۶ شهید سرافراز شهرستان بوشهر ششم دی‌ماه برگزار می‌شود.

وی به فعال شدن کمیته‌های مختلف این یادواره افزود: در دومین جلسه کمیته محتوا و فضا‌سازی یادواره شهدای شهرستان بوشهر، مصوباتی همچون برگزاری رویداد یک روزه طراحی پوستر یادواره، برپایی شب شروه، برگزاری جشنواره سرود کانون‌های مساجد با محوریت شهدای والا مقام، برپایی نمایشگاه و فضا‌سازی درون شهری برای ایجاد فضایی معنوی در شهر به تصویب رسیده است.

■ آذربایجان غربی: ضرغام گورلی مدیر امور منابع آب ارومیه از شناسایی بیش از هزار و ۱۰۰ هکتار از اراضی تغییر کاربری از دید به آبی در سال جاری خبر داد.

وی افزود: این اراضی که شامل هزار و ۸۴ قطعه تغییر کاربری و توسعه یافته توسط امور منابع آب این شهرستان شناسایی و جهت برخورد قانونی و تعیین تکلیف به امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی این شهرستان معرفی شد.

■ خوزستان: عباس حسین‌زاده مدیر کل کتابخانه‌های عمومی خوزستان گفت: به مناسبت هفته کتاب، یک هزار و ۲۷۵ برنامه در سطح

وی افزود: در حال حاضر در سطح استان ۱۶۱ کتابخانه فعال نهادی، ۳۸ باب کتابخانه مشترک، یک کتابخانه مستقل، دو پیشخوان کتابخانه و شش سالن مطالعاتی وجود دارد که در حال ارائه خدمات هستند، در این ۱۶۱ کتابخانه ۴۰۸ هزار و ۵۷۹ عنوان کتاب و حدود ۳ میلیون نسخه کتاب وجود دارد که سه رده موضوعی اول به ترتیب ادبیات، دین و علوم اجتماعی است.